
 
ZARZĄDZENIE   NR  60/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 
z dnia 19 marca 2013 r.  

 
w  sprawie  przedstawienia  sprawozdania  rocznego  z wykonania  budżetu miasta  Sławno                         
za  2012 rok oraz informacji o stanie mienia. 
 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4    ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002  r. Nr 23, poz.220, Nr 62,   poz. 558,         
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806,   z   2003 r. Nr 80, poz. 717,   Nr 162, 
poz.  1568,  z  2004  r., Nr  102, poz.  1055, Nr  116, poz.  1203, Nr  167 poz.  1759,    z  2005  r. 
 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz.1218,  z 2008  r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr  40,  poz.  230  i Nr  106,  poz.  675  ,  z  2011r. Nr  21,  poz.  113, Nr  117,  poz.  679, Nr  134,  
poz. 777, Nr 149, poz. 887 , Nr 217, poz. 1281, z 2012 poz. 567 i z 2013 r. poz. 153) oraz art. 
267 Ustawy  z dnia 27  sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
 z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578 , Nr 257, poz. 1726  , z 2011r.Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 , Nr 291, poz. 1707 i z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548), Burmistrz 
Miasta Sławno zarządza, co następuje: 
 

                                                            § 1 
 

Przedstawia  się  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu  miasta  Sławno  za  2012  rok, 
stanowiące  załącznik  Nr  1  do  niniejszego  zarządzenia,  które  według  stanu  na  dzień 
 31 grudnia 2012 roku zamyka się następującymi kwotami: 
 
1. Dochody ogółem  ‐    plan               33.968.480,82 zł. 

  ‐    wykonanie    32.953.580,56 zł. 

w tym : 
1) dochody własne  
  ‐    plan              28.894.481,11 zł.  
  ‐    wykonanie    27.883.548,34 zł. 

2) dotacje  celowe  na  realizację  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

  ‐    plan                 4.871.724,38 zł.     
  ‐    wykonanie      4.867.756,89 zł. 

3) dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami  
   administracji rządowej  
  ‐    plan                      7.000,00 zł 

  ‐    wykonanie            7.000,00 zł. 

 
 



 2

 
4)  dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między       
jednostkami samorządu terytorialnego  
  ‐    plan                     195.275,33 zł. 

  ‐    wykonanie          195.275,33 zł. 

 
2.  Wydatki ogółem  
  ‐     plan               37.233.836,47 zł. 
  ‐     wykonanie   35.180.826,50 zł.  
w tym : 
1) wydatki na zadania własne  
  ‐    plan                32.155.695,40 zł. 
  ‐    wykonanie    30.106.652,92 zł.  
2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  
  ‐    plan                  4.871.724,38 zł. 
  ‐    wykonanie      4.867.756,89 zł. 

3) wydatki  na  realizację  zadań  wynikających  z  porozumień  z  organami  administracji 
rządowej  

  ‐    plan                     7.000,00 zł.    
  ‐    wykonanie           7.000,00 zł.  

4) wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
  ‐    plan                    199.416,69 zł. 
  ‐    wykonanie          199.416,69 zł.  

 
3. Wynik  finansowy ( deficyt )  
  ‐    plan                ‐3.265.355,65 zł.  
  ‐    wykonanie     ‐2.227.245,94 zł. 

 
4. Finansowanie  
  ‐    plan                 3.265.355,65 zł. 
  ‐    wykonanie      3.265.355,65 zł. 

 
5. Przychody  
  ‐    plan                  5.122.021,65 zł. 
  ‐    wykonanie      5.122.021,65 zł. 

 
 w tym :   
‐ kredyty  
  ‐    plan                 3.000.000,00 zł. 
  ‐    wykonanie      3.000.000,00 zł.  

‐ inne źródła   
  ‐    plan                  2.122.021,65 zł.        



 3

  ‐    wykonanie      2.211.021,65 zł. 

 
6. Rozchody  
  ‐    plan                  1.856.666,00 zł. 
  ‐    wykonanie     1.856.666,00 zł. 

w tym : 
a) spłata rat kredytów z Banku Ochrony Środowiska 

 
‐    plan                  856.666,00 zł. 

‐    wykonanie         856.666,00 zł.  

 
b) spłata kredytu z PKO BP S.A.   
  ‐    plan                     600.000,00 zł. 
  ‐    wykonanie          600.000,00 zł.   

c) spłata kredytu Banku Spółdzielczego   
‐ plan                       400.000,00 zł 

  ‐ wykonanie          400.000,00 zł. 
 

§ 2 
 

Przedstawia się sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego jednostek kultury, 
które są załącznikami Nr 18 i 19 do sprawozdania rocznego o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

  § 3 
 

Przedstawia  się  informację   o  stanie mienia Gminy Miasto Sławno, według  stanu na dzień     
31 grudnia 2012 roku, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 
 

1. Sprawozdanie,  o  którym  mowa  w  §  1  przedstawia  się  Radzie  Miejskiej  w  Sławnie                   
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  w Szczecinie. 

2. Informację , o której mowa w § 2 i 3 przedstawia się Radzie Miejskiej w Sławnie. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                        


